「公印省略」

                                 令和４年９月２１日

福岡県小学校長会

 各 郡 市 会 長 殿

広報部各地区幹事 殿

各郡市区広報部長 殿

福 岡 県 小 学 校 長 会

会   長   木 下  伸生

広 報 部 長   田 中  健 悟

福岡県小学校長会「令和４年度 研究紀要」の原稿執筆について（依頼）

 清秋の候，貴職におかれましては，ますます公務にご精励のことと存じます。

 さて，福岡県小学校校長会広報部では，県小学校長会の１年間の活動や研究・研修の報告を掲載

し，各校長が学校経営に活用するとともに県内各小学校の充実・発展に資するために，「研究紀要」

を年度末に発行しております。

 つきましては，公務ご多用中たいへん恐れ入りますが，各郡市区の活動報告及び研修報告につい

て，各郡市区の担当者に下記のとおり執筆を依頼するとともに，県広報部へ送付していただきます

ようお願いいたします。

記

１ 執筆・寄稿内容，様式等

  ○各郡市区の活動報告（別添 R４研究紀要 各郡市区活動報告（様式）参照）

  ○各郡市区の研修報告（別添 R４研究紀要 各郡市区研修報告（様式）参照）

２ 様式等のダウンロード方法

① 福岡県小学校長会ホームページからトップページに入ります。

② 新着情報「研究紀要の様式等について（広報部）」に入ります。

③ 必要な様式等をダウンロードします。

④ Word やエクセルなどのテキストをそのまま「コピー＆ペースト」すると，うまく表示され

ないことがあります。一度メモ帳に貼り付けてから「コピー＆ペースト」するとうまく表

示されます。

３ 提出方法及び提出期限

  原稿は，下記の提出先順に沿って電子データで提出してください。

○執筆者→郡市広報部長                令和４年１２月 ２日（金）

 ○郡市広報部長→各地区広報部幹事           令和４年１２月 ８日（木）

 ○各地区広報部幹事→県広報部研究紀要担当者      令和４年１２月１２日（月）